様式第１号
隠岐ポートプラザ観光交流施設テナント出店希望申込書
令和　年　　月　　日

　隠岐の島町長　池田高世偉 様

　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

                                  団 体 名

                                  代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）　　　　　　　　　　　　㊞

　隠岐ポートプラザ観光交流施設テナント募集要項に基づき、下記のとおり申込みます。
なお、申込みにあたっては、募集要項の各条件や応募資格等を承諾のうえ申し込むこと、担当課が町税の納付状況の調査を行うことを承諾するとともに、隠岐の島町における審査の結果に従うことを誓約します。
記
１．出店業種
２．応募物件　　　物件Ａ　・　物件Ｂ　・　物件ＡＢ共

３．事業計画

　　（１）営業時間（休業日を設ける場合はその内容も記載すること。）
　　（２）事業内容
添付書類
　１．事業・収支計画説明資料（様式任意）
　２．定款及び登記簿の謄本（法人のみ）
３．会則（法人以外の団体のみ）

　４．履歴書（個人経営の方のみ）
　５．過去3 年間の経営状況がわかるもの（新規創業の方を除く。様式任意。）

　６．創業計画書またはそれに準ずるもの（新規創業の方のみ。様式任意。）
　７．営業に際して必要となる許可・免許等の写し
　８．その他町長が必要と認める書類